



orthomol chondroplus
Wichtige Mikronährstoffe für Knorpel und Knochen.¹

Mit Glucosaminsulfat, Chondroitinsulfat und Hyaluronsäure.

Nachfolger von arthroplus

30 Tagesportionen

Sie sparen **27%** **49,95 €** UAP: ~~67,99 €~~



Biolectra MAGNESIUM **NEU**
400 mg

Nerven & Muskeln Vital
Orangen-Geschmack
B-Vitamine
Für Nerven und Muskeln

Biolectra Magnesium

30 x 1,9 g Direktgranulat

Sie sparen **25%** **13,95 €** UAP: ~~18,50 €~~
1 kg = € 244,74



ASPIRIN COMPLEX
GRANULAT

Erkältung bzw. grippeähnlicher Infekt:
Bei Schlingeln mit Schmerzen und Fieber

Aspirin complex
20 Beutel

Sie sparen **28%** **12,95 €** UAP: ~~17,98 €~~



NUXE Lippenbalsam
rêve de miel, sweet lemon oder very rose

15 g Creme

Sie sparen **33%** UAP: ~~14,90 €~~
je 9,95 €
1 kg = € 663,33



CAUDALIE Resveratrol-Lift **NEU!**
Kaschmir Creme oder Nachtcreme

50 ml Creme, veganes Kollagen, Resveratrol & Hyaluron

Sie sparen **26%** **je 34,95 €** UAP: ~~47,50 €~~
1 l = € 699,00



ACC akut **600 mg**
Hustenlöser

Brausetabletten
Antikypose
Zum Lösen von Schleim in den Atemwegen
20 Brausetabletten NT

ACC akut
20 Brausetabletten

Sie sparen **39%** **10,95 €** UAP: ~~17,98 €~~



Avène Cold Cream
Intensiv-Handcreme

50 ml Creme

Sie sparen **43%** UAP: ~~6,90 €~~
3,95 €
1 l = € 79,00



BABOR Spa Body Lotion
Shaping oder Energizing

500 ml, Sondergröße

Sie sparen **33%** UAP: ~~29,90 €~~
je 19,95 €
1 l = € 39,90



WICK VapoRub
Erkältungssalbe

50 g Salbe

Befreit die Nase
Löst den Husten

Sie sparen **36%** **8,95 €** UAP: ~~13,99 €~~
1 kg = € 179,00



IbuHEXAL akut
400 mg

20 Filmtabletten

Sie sparen **53%** **2,99 €** UAP: ~~6,40 €~~



Dorithricin
Halstabletten

20 Lutschtabletten
Classic oder Waldbeere

Sie sparen **37%** **je 6,95 €** UAP: ~~10,98 €~~



Voltaren Schmerzgel forte

100 g Gel

Sie sparen **34%** **14,50 €** UAP: ~~21,98 €~~
1 kg = € 145,00